
 

 

Na osnovu člana 33. stav 4. Zakona o Narodnoj skupštini 
("Službeni glasnik RS", broj 9/10) i člana 36. stav 1. Poslovnika Narodne 
skupštine ("Službeni glasnik RS",  broj 20/12 - Prečišćeni tekst), 

Narodna skupština Republike Srbije, na Prvoj sednici Prvog 
redovnog zasedanja u 2018. godini, održanoj 9. marta 2018. godine, donela je 

O D L U K U 

O RAZREŠENjU GENERALNOG SEKRETARA 
NARODNE SKUPŠTINE 

I 

Razrešava se Svetislava Bulajić funkcije generalnog sekretara 
Narodne skupštine. 

II 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u 
"Službenom glasniku Republike Srbije". 

RS Broj 3 

U Beogradu, 9. marta 2018. godine 

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE 

 
 

POTPREDSEDNIK 
 
 

prof. dr Vladimir Marinković 


